
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/281/13 

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty miejscowej, terminów płatności, sposobów jej poboru, 

inkasentów oraz określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 17ust.1pkt1, art. 19 pkt 

1  lit. b), pkt 2  oraz art. 20 ust. 1  i ust. 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tj. Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.
1)

), Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dzienną stawkę opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż jedną 

dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych oraz w celach szkoleniowych w mieście Frombork 

w wysokości:  

1) 2,19 zł od wszystkich osób dorosłych,  

2) 1,10 zł od dzieci i uczącej się młodzieży nie przebywających w zorganizowanych grupach. 

2.  Opłatę miejscową pobiera się przez cały rok. 

§ 2. Opłatę miejscową pobiera się w drodze inkasa, z dołu (ostatniego dnia za cały okres pobytu). 

Inkasentami są osoby zarządzające lub będące właścicielami hoteli, domów wczasowych, kwater prywatnych, 

schronisk młodzieżowych, campingów, pensjonatów.  

§ 3. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% zainkasowanych 

i terminowo odprowadzonych opłat.  

§ 4. Inkasenci pobierający opłatę miejscową odprowadzają ją kwartalnie w terminie do 5  dnia miesiąca 

następującego po kwartale, w którym pobrano opłatę, na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Frombork 

numer 93 8313 0009 0060 0170 2000 0010.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2014 roku.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku 

Krzysztof Hołubowski 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 

z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3552


		2013-12-17T13:43:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




